
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
0f. еГ ^jry-чо/б 

Г 1 Го внесении изменений в приказ 
от 05.04.2019 №4553/3 «О распределении 
обучающихся по профессиональным траекториям» 

Н 

В соответствии с п.2.1.7 Правил обучения по основным образовательным 
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 
№470/1, и П.52.2.10 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в приказ от 05.04.2019 №4553/3 «О распределении 
обучающихся по профессиональным траекториям»: 

1. пункты 4.2, 5.19,5.21 исключить; 
2. пункт 3 дополнить следующими подпунктами: 

«3.10 Кузнецов Кирилл Максимович 
3.11 Устимчук Дарья Олеговна 
3.12 Щербаков Николай Викторович». 

Основание: личные заявления (91). 

И.о. заместителя начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, 
процессы управления, физика и химия Т.П. Нечипорук трот 

г и 
L J 


